



MUTEP000D9GU

Smlouva o dílo č. 07-2015

uzavřená podle § 2586 a následných ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Článek I.

Smluvní strany

1.1. Objednatel :

Město Třemošná

Sídliště 992

330 11 Třemošná

(dále jen objednatel)

Za objednatele je oprávněn jednat:

Zastoupený pro věci smluvní:

p.Jaromír Zeithaml – starosta města

Zastoupený pro věci technické:

p.Michal Vladař – stavební dozor

IČO: 258415

DIČ: CZ00258415

Bank. spoj. : KB Plzeň č.ú. 1423371/0100

1.2. Zhotovitel :

DYBS stavební firma s.r.o

Prvomájová 39

322 00 Plzeň

(dále jen zhotovitel)

Za zhotovitele je oprávněn jednat:

Zastoupený pro věci smluvní:

p.Dobroslav Bořík

p.Dobroslav Bořík

Zastoupený pro věci technické:

p.Petr Tajtl 737 225370

Ing.Michal Balušík 737 225369

IČO: 27962105

DIČ: CZ27962105

Bank. spojení: ČSOB, a.s.

č. ú.: 248247082/0300

Tel.:377 822 827, 257 220 341,

Fax: 257 220 341

e-mail : dybs@seznam.cz

Článek II.

Základní ustanovení

- 2.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy.
- 2.2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou s uvedením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. Je-li dodatků více, musí být vzestupně číslovány a účinnosti nabývají k datu uvedenému v dodatku.
- 2.3. Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Článek III.

Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební práce na akci „Parkovací stání Třemošná, lokalita Šeříková“ dle cenové nabídky ze dne 23.7.2015, která je přílohou č. 1 této smlouvy a jež obsahuje i specifikaci prováděných stavebních prací.

Místo plnění - Třemošná

Článek IV.

Cena díla

- 4.1. Na základě dohody stran je stanovena cena díla jako cena pevná v částce:

CENA CELKEM	bez DPH	673 777, - Kč
DPH 21%		141 493,17 Kč
CELKOVÁ CENA	vč.DPH	815 270,17 Kč

- 4.2. V dohodnuté ceně jsou zahrnuty všechny práce a dodávky, které jsou nutné k úplnému a bezvadnému provedení předmětu díla dle výkazu výměr objednatele a skutečností známých zhotoviteli v době podpisu této smlouvy.
- 4.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě požadavku objednatele na vícepráce bude cena dohodnutá v prvním odstavci tohoto článku upravena o cenu provedených víceprací, a to v dodatku k této smlouvě o dílo. Obdobně bude dodatkem upravena dohodnutá cena o neprovedené méněpráce, pokud tento stav na základě požadavku objednatele v průběhu provádění díla nastane.

Článek V.

Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách:

- 5.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování díla.
- 5.2. Daňové doklady budou vystavovány 1 x měsíčně včetně DPH na základě soupisu provedených výkonů.
- 5.3. Podkladem pro vystavení konečné faktury s vyúčtováním DPH z celkové ceny díla bude protokol o dokončení a předání díla, který bude podepsán oběma smluvními stranami s uvedením, zda je dílo převzato s výhradami nebo bez výhrad.
- 5.4. Splatnost faktur je 14 dní.

Článek VI.

Termín zhotovení díla

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v tomto časovém plnění:
- začátek prací - 7.9. 2015
 - konec prací - 30.10. 2015
- 6.2. V případě rozšíření rozsahu prací nebo odložení nástupu zhotovitele se úprava doby plnění stanoví dodatkem k této smlouvě, jinak zůstávají v platnosti termíny stanovené touto smlouvou.
- 6.3. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit účelu sjednanému v této smlouvě o dílo.

Článek VII.

Záruční doba-odpovědnost za vady

- 7.1. Zhotovitel má veškeré doklady nezbytné pro oprávnění k provádění dohodnutých prací a zodpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, projektové dokumentace a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.
- 7.2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců a počíná plynout dnem předání díla objednateli.
- 7.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.
- 7.4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají původ v nevhodném užívání předmětu díla, zejména v případě jeho užívání v rozporu s účelem, pro který byl vyprojektován, nebo v nedostatečné údržbě.

Článek VIII.

Závazky zhotovitele

- 8.1. Zhotovitel provede práce dle projektové dokumentace objednatele, dohodnutých změn a podmínek stavebního povolení.
- 8.2. Zhotovitel se zavazuje dodržet bezpečnostní, ekologické, protipožární a hygienické předpisy při provádění díla, vč. zajištění vlastního dozoru.
- 8.3. Zhotovitel po seznámení se s riziky na pracovišti objednatele proškolí a upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
- 8.4. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při provádění díla k ohrožení života a zdraví pracovníků nebo třetích osob nebo které by mohly vést k ohrožení provozu nebo zařízení stavby.
- 8.5. Odpovědnost za vady díla se řídí obsahem této smlouvy a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
- 8.6. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník v rozsahu podmínek § 53 vyhl. 378/92 Sb.
- 8.7. Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni respektovat oprávněné požadavky ze strany objednatele.

Článek IX.

Závazky objednatele

- 9.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli nejpozději 7 dnů před zahájením prací veškerou potřebnou projektovou dokumentaci. Zajistí vytyčení všech podzemních vedení dotčených prováděním prací zhotovitele.

Článek X.

Odevzdání a převzetí díla

- 10.1. Zhotovitel písemně oznámí 2 dny předem objednateli datum dokončení díla a možnost jeho převzetí.
- 10.2. O předání a převzetí díla bude vypracován písemný předávací protokol, který vyhotoví zhotovitel a podepíší zástupci obou smluvních stran.
- 10.3. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla dle této smlouvy pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. V případě výhrad k provedení díla se zhotovitel zavazuje odstranit vytknuté vady způsobem a v termínu uvedeném v předávacím protokolu.

Článek XI.

Porušení smluvních ujednání - sankce

- 11.1. V případě nedodržení dohodnutých termínů dokončení díla, se zhotovitel zavazuje ke smluvní pokutě ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
- 11.2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla v termínech a výši dle čl. IV. je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

- 12.1. Na právní vztahy touto smlouvou neřešené se vztahují příslušná ustanovení Občanského zákoníku v platném znění.
- 12.2. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich práva a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 12.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích z nichž každý má platnost originálu. Dva výtisky obdrží objednatel a dva výtisky obdrží zhotovitel

V Třemošné dne : 4.9.2015

V Plzni dne :

Za objednatele:

Za zhotovitele:



p.Jaromír Zeithaml
starosta města



p.Dobroslav Bořík
jednatel

Přílohy : 1) Cenová nabídka



Zadání s výkazem výměr

Stavba: Parkovací stání Třemošná sídliště, lokalita Šeríková

Objekt:

JKSO:

Část:

Datum: 23.7.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							673 777,00
1 Zemní práce							133 663,41
1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	44,700	42,00	1 877,40
			23,6+21,1		44,700		
2	001	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	590,00	590,00
3	001	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	7,000	590,00	4 130,00
4	001	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	8,000	500,00	4 000,00
73	221	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm	m2	8,200	47,00	385,40
			8,2		8,200		
			Součet		8,200		
74	221	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	189,400	57,00	10 795,80
			189,4		189,400		
75	221	113151114	Odstranění živého křoví frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm	m2	73,300	168,00	12 314,40
77	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	98,750	62,00	6 122,50
			38,8+7,7+8,6+5+9,15+7,4+2,9+9+10,2		98,750		
76	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	9,000	35,00	315,00
			9		9,000		
5	001	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	44,624	48,00	2 141,95
			(442,7+115,1)*0,08		44,624		
			Součet		44,624		
6	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	217,435	98,00	21 308,63
			349,5*0,53+48,8*0,25+50*0,4		217,435		
			Součet		217,435		
7	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	108,718	20,00	2 174,36
			217,435*0,5		108,718		
12	001	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	6,000	180,00	1 080,00
13	001	162301406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	7,000	180,00	1 260,00
14	001	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	181,64	181,64
15	001	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	7,000	180,00	1 260,00
16	001	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	8,000	560,00	4 480,00
24	001	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	24,770	105,00	2 600,85
			"ornice" 44,27+11,5-31		24,770		
			Součet		24,770		
22	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	73,595	220,00	16 190,90
			197,435-123,84		73,595		
18	001	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 102 % PS	m3	103,840	83,00	8 618,72
			259,6*0,4		103,840		
			Součet		103,840		
19	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	103,835	15,00	1 557,53
			217,435-113,6		103,835		
			Součet		103,835		
20	001	171201205	Poplatek za skládku - ornice	t	39,632	22,00	871,90

24,77 *1.6					39,632		
21	001	171201206	Poplatek za skládku - suť	t	246,049	25,00	6 151,23
103,835*1,8+59,146					246,049		
Součet					246,049		
32	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	340,000	12,00	4 080,00
340					340,000		
33	005	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	10,200	140,00	1 428,00
340*0,03					10,200		
26	001	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	344,800	14,00	4 827,20
296+48,8					344,800		
Součet					344,800		
23	001	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	340,000	38,00	12 920,00
2 Zakládání							
5 Komunikace							348 544,13
37	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	94,100	145,00	13 644,50
94,1					94,100		
94	221	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	296,000	162,00	47 952,00
38	221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	296,000	245,00	72 520,00
296					296,000		
40	221	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	73,300	16,00	1 172,80
73,3					73,300		
41	221	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	73,300	420,00	30 786,00
73,3					73,300		
Součet					73,300		
42	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	94,100	230,00	21 643,00
94,1					94,100		
43	592	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	88,577	198,00	17 538,25
(94,1-6,4)*1,01					88,577		
48	592	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	6,464	320,00	2 068,48
6,4*1,01					6,464		
45	221	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	296,000	238,00	70 448,00
296					296,000		
46	592	592453000	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní	m2	281,992	234,00	65 986,13
(296-16,8)*1,01					281,992		
Součet					281,992		
47	592	592452830	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná	m2	16,968	282,00	4 784,98
16,8*1,01					16,968		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							164 131,74
49	221	914001111	Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objekty	kus	2,000	510,00	1 020,00
53	404	404442570-1	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm IP 12 + O1	kus	2,000	1360,00	2 720,00
56		40440	sloupek pro dopravní značku FeZn 60/2750	ks	2,000	680,00	1 360,00
57		40440-3	upínací svorka pro značky	ks	4,000	83,00	332,00
60	221	915711111	Vodorovné značení stříkané barvou dělicích čar š 120 mm	m	117,900	45,00	5 305,50
21*5,3+6,6					117,900		
61	221	915721111	Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šípek, nápisů nebo přechodů	m2	2,000	710,00	1 420,00
2					2,000		
65	221	915791111	Předznačení pro vodorovné značení dělicích čar nebo vodicích proužků	m	117,900	5,00	589,50
117,9					117,900		

62	221	915791112	Předznačení pro vodorovné značení stopčar, zeber, šípek, nápisů nebo přechodů	m2	2,000	25,00	50,00
2					2,000		
66	221	916231111	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	121,500	105,00	12 757,50
121,5					121,500		
67	221	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	56,600	142,00	8 037,20
56,6					56,600		
68	592	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	114,332	64,00	7 317,25
56,6*2*1,01					114,332		
93	592	592185600	krajník betonový TBX 10-25, 25 x 12,5 x 10 cm	ks	490,860	12,00	5 890,32
121,5*4*1,01					490,860		
69	592	592174890	obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	kus	135,542	128,00	17 349,38
134,2*1,01					135,542		
91	221	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	134,200	215,00	28 853,00
134,2					134,200		
63		40440-2	patka pro kotvení sloupků dopravních značek AI profil 60 komplet	ks	2,000	620,00	1 240,00
80	221	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	59,146	45,00	2 661,57
81	221	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	565,606	38,00	21 493,03
62,8451*9					565,606		
85	R	9919991	vložení stávajícího kabelu v terénu do ochranného žlabu SITEL 110 vč. zemních prací	m	39,770	1150,00	45 735,50
28,87+10,9					39,770		
Součet					39,770		
99		Přesun hmot					27 437,72
71	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	148,312	185,00	27 437,72

Celkem

673 777,00

DYBS stavební firma s.r.o.
Prvomájová 39/322 00/PLZEŇ
IČO: 27962105
DIČ: CZ27962105

Handwritten signature